
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  99  号

薄層カラー舗装・区画線設置工事（その２）2 入 札 件 名

関市倉知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 17,494,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,572,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田　株式会社 8 15,800,000

株式会社　協和安全 2 15,110,000

愛岐工業　株式会社 7 15,600,000

落札双葉建設　株式会社 1 15,100,000

（株）ニシノ 11 15,880,000

株式会社　安全　関支店 5 15,580,000

株式会社　トーヨー 6 15,590,000

株式会社　東亜製作所　岐阜支店 4 15,430,000

中部ライン（株） 3 15,420,000

青協建設　株式会社 12 15,900,000

株式会社　関元組 10 15,850,000

株式会社　野田建設 8 15,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 16,610,000円 (うち税 1,510,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

双葉建設　株式会社

12 工 期 令和 7年 3月 6日　～　令和 7年 7月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  78  号

わかくさ・プラザ学習情報館　雨漏改修工事2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,419,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　野田建設 2 1,280,000

有限会社　三輪塗装 辞退

株式会社　柴田組 入札書不着

有限会社　すずや 入札書不着

森建築 辞退

落札有限会社　波多野建設 1 1,270,000

結屋　株式会社 入札書不着

（有）近岡建装 辞退

名古路建築　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,397,000円 (うち税 127,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　波多野建設

12 工 期 令和 7年 3月 6日　～　令和 7年 5月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  95  号

庁舎清掃等業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 13,800,000

岐阜コニックス（株） 3 14,040,000

（株）美装モリタ商会 4 14,080,000

（株）技研サービス 8 14,500,000

ハヤックス（株） 10 14,900,000

岐阜ビル管理　株式会社 6 14,300,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 7 14,400,000

（株）三和サービス 8 14,500,000

東濃建物管理（株） 5 14,200,000

（株）ソーカン 2 14,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,180,000円 (うち税 1,380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  94  号

庁舎総合管理及び各事務所夜間警備業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　他５施設3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 55,300,000

岐阜コニックス（株） 7 56,400,000

国六美粧（株） 3 55,670,000

（株）美装モリタ商会 4 55,900,000

（株）技研サービス 5 56,000,000

ハヤックス（株） 10 58,000,000

岐阜ビル管理　株式会社 2 55,500,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 7 56,400,000

（株）三和サービス 9 57,000,000

東濃建物管理（株） 6 56,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 60,830,000円 (うち税 5,530,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池自然の家宿直業務委託の単価契約2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /回5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/回) 第2回(円/回) 第3回(円/回)
落札サンエス（株） 関支店 1 15,800

岐阜コニックス（株） 5 16,500

国六美粧（株） 3 16,100

（株）技研サービス 5 16,500

ハヤックス（株） 5 16,500

岐阜ビル管理　株式会社 4 16,300

昭和建物管理（株） 岐阜支社 2 16,000

（株）三和サービス 8 17,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,800円 /回 (うち税 円　　）/回＝

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  96  号

庁舎等電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市役所及び各地域事務所3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 2 7,477,200

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 辞退

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

落札平野電気保安事務所 1 6,840,000

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,524,000円 (うち税 684,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

平野電気保安事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和10年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  1  号

水道施設電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬及びその他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 辞退

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 辞退

岩佐電気保安管理事務所 辞退

落札本田電気保安管理事務所 1 9,432,000

平野電気保安事務所 辞退

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,375,200円 (うち税 943,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

本田電気保安管理事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和10年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  3  号

＜公共・特環・コミプラ＞電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市公共関処理区　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 辞退

落札（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 1 1,626,000

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

平野電気保安事務所 2 1,800,000

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,788,600円 (うち税 162,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  1  号

＜し尿、公共、特環　田原・小金・広見＞電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・西田原・下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 1 3,417,600

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 辞退

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

平野電気保安事務所 辞退

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,759,360円 (うち税 341,760円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  5  号

＜農集＞電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市上迫間農業集落排水処理施設　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 辞退

落札（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 1 1,182,000

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

平野電気保安事務所 2 1,200,000

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,300,200円 (うち税 118,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  3  号

関市学校給食センター電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 2 2,494,800

落札（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 1 2,340,000

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

平野電気保安事務所 辞退

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,574,000円 (うち税 234,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和10年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  502  号

関市文化施設等利用学習バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 82,000

株式会社　ドライビングサービス 5 172,480

名鉄観光バス（株）　岐阜営業所 辞退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 3 131,250

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 辞退

（株）日本旅行　岐阜支店 辞退

名阪近鉄旅行（株）営業部　岐阜営業課 辞退

新太田タクシー（株） 2 97,500

（有）ノーストラベル 4 160,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 82,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  503  号

環境関連施設見学バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 68,000

株式会社　ドライビングサービス 5 148,960

名鉄観光バス（株）　岐阜営業所 辞退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 3 109,908

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 辞退

（株）日本旅行　岐阜支店 辞退

名阪近鉄旅行（株）営業部　岐阜営業課 辞退

新太田タクシー（株） 2 98,800

（有）ノーストラベル 4 115,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 68,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 8年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  504  号

関市塚原遺跡公園等利用学習バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 73,000

株式会社　ドライビングサービス 4 158,400

名鉄観光バス（株）　岐阜営業所 辞退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 3 119,557

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 辞退

（株）日本旅行　岐阜支店 辞退

名阪近鉄旅行（株）営業部　岐阜営業課 辞退

新太田タクシー（株） 2 98,400

（有）ノーストラベル 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 73,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 8年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市ビジネスプラス展高校生見学バス借上2 入 札 件 名

関商工高等学校　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）長良観光バス 1 476,000

株式会社　ドライビングサービス 辞退

名鉄観光バス（株）　岐阜営業所 辞退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 辞退

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 辞退

（株）日本旅行　岐阜支店 辞退

名阪近鉄旅行（株）営業部　岐阜営業課 辞退

新太田タクシー（株） 2 598,000

（有）ノーストラベル 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 523,600円 (うち税 47,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 7年 5月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  4  号

関市学校給食センタープロパンガスの単価契約2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /㎥5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/㎥) 第2回(円/㎥) 第3回(円/㎥)

晴ル屋（株） 4 300

（有）マスヤ設備工業 6 350

三義製材(株) 辞退

（株）マルエイ　関支店 2 280

落札新日本ガス（株） 中濃支店 1 269

岐阜県ＪＡビジネスサポート（株） 3 298

(株)山卯 5 320

1 1 開 札 結 果 落札価格 269円 /㎥ (うち税 円　　）/㎥＝

落札業者

新日本ガス（株） 中濃支店

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市教育情報ネットワーク運用保守等業務委託2 入 札 件 名

関市内小中学校他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

西日本電信電話（株）岐阜支店 辞退

（株）ハイパーブレイン　岐阜支社 5 44,600,000

中央電子光学株式会社 3 42,500,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 辞退

（株）日写 6 46,000,000

（株）エフワン 2 41,800,000

（株）インフォファーム 4 44,000,000

落札中部事務機　株式会社 1 38,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 42,130,000円 (うち税 3,830,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部事務機　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校ネットワーク等保守業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札西日本電信電話（株）岐阜支店 1 13,900,000

（株）ハイパーブレイン　岐阜支社 7 18,200,000

中央電子光学株式会社 6 17,500,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 5 17,160,000

（株）日写 2 16,200,000

（株）エフワン 8 18,800,000

（株）インフォファーム 3 16,800,000

中部事務機　株式会社 3 16,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,290,000円 (うち税 1,390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西日本電信電話（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  1  号

下水道管路施設等維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市全処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設　株式会社 1 23,000,000

株式会社　山佐組 3 24,000,000

株式会社　野田建設 2 23,300,000

株式会社　関元組 3 24,000,000

株式会社　新東建設 5 24,300,000

有限会社　フジケン土木 6 24,500,000

株式会社　葵組 7 24,600,000

株式会社　横田工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 25,300,000円 (うち税 2,300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設　株式会社

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中公園  第  1  号

中池ファミリーパーク芝維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　中池公園内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 辞退

株式会社　交和造園 3 6,000,000

落札石黒体育施設（株） 1 3,300,000

長谷川体育施設（株）岐阜営業所 2 5,280,000

岩間造園（株） 4 6,293,000

吉田造園　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,630,000円 (うち税 330,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

石黒体育施設（株）

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 7年12月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中自  第  1  号

中池自然の家空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　オザキ 2 850,000

田中電気工事　株式会社 入札書不着

落札株式会社　フタバ電興社 1 780,000

（株）ハタノメンテ 3 870,000

トラスト電工　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 858,000円 (うち税 78,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　フタバ電興社

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  3  号

水道施設電気保安管理業務委託その２2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野及びその他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 2月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　中部電気保安協会　美濃営業所 辞退

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

平野電気保安事務所 辞退

内藤電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和10年 3月31日


